
Zarządzenie Nr 62/2020 

Wójta Gminy Grunwald  

 z dnia 29 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu, zobowiązaniach i dotacjach otrzymanych  

z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego, wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, 

wykazie osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  

lub rozłożono spłatę na raty oraz wykazie osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 

pomocy publicznej w 2019 roku           

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.)  

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald poniższe 

informacje: 

1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grunwald za rok 2019, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Informacja o kwotach wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Informacja o zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

4) Informacja o dotacjach otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego  

oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

1. Gmina Grunwald w 2019 roku otrzymała dotację na kwotę 2.638,50 zł na Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2. Gmina Grunwald w 2019 roku udzieliła dotacji na: 

- wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1253N  

na odcinku Rychnowo-Kiersztanowo dla Powiatu Ostródzkiego na kwotę 12.054,00 zł, 

- przebudowę drogi w miejscowości Kiersztanowo dla Powiatu Ostródzkiego na kwotę 

200.000,00 zł, 

- zakup samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w kwocie 42.500,00 zł. 

5) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji – Gmina Grunwald w 2019 r. nie udzieliła 

poręczeń i gwarancji. 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł wraz  

ze wskazaniem wysokości kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 7  

oraz 7a do niniejszego Zarządzenia. 



7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


